
 

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

4° CIRCOLO “G. MARCONI” 
Via. V. Emanuele, 86 – FRATTAMAGGIORE –Tel./Fax 081/8351626 

e-mail: naee332005@istruzione.it PEC:naee332005@pec.istruzione.it 
C.F.: 94099590633   codice meccanografico:NAEE332005  

Codice Univoco Fattura UFJ3GT 

Al Sito web 

Agli Atti 

 
OGGETTO : PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA Tutor ed Esperti interni 
relativa ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Complementare (POC)“Per la 
scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1E FDR Asse I – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza - AVVISO 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza. 
 

10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 
 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-37 – 
“Resti….amo a scuola” 
CUP C74C22001050001 
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 10.2.2A Competenze 
di base 
10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-41 – “Magica… mente competenti” 
CUP C74C22001060001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto l’avviso prot. 33956 del 18/05/2022 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione 
– Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei 
fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con il fondo di Rotazione (FdR).” 2014-2020. 

Vista la nota prot. AOOGABMI 53714 DEL 21/06/2022 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che sono stati autorizzati i progetti relativi 
all’oggetto; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- 
FESR 2014-2020; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n° 14 del 06/07/2022 con la quale è approvata la 
partecipazione al programma operativo; 





 

 

 

Visto l’avviso per il reclutamento del personale prot. n. 5904 del 20/12/2022, che dovrà 
svolgere compiti in riferimento al  progetto in oggetto; 

VISTO  il verbale prot. n.5995 del 30/12/2022, della commissione per la valutazione delle 
istanze per il reclutamento di esperti e tutors, relative all’avviso pubblico di selezione 
personale interno, e la graduatoria formulata; 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web dell’Istituto: https://www.gmarconi4.edu.it/ delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 

MODULO Educazione motoria: Saltare, danzare per apprendere 1 

TUTOR 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 BUONOMO ELVIRA 25  

 
MODULO Educazione motoria: Saltare, danzare per apprendere 2 

TUTOR 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 LUBRANO LILIANA 17  

 
MODULO Educazione motoria: Saltare, danzare per apprendere 3 

 TUTOR 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 MAIELLO FRANCESCA   13  

 

MODULO Musica e Canto: SUONO E CANTO IN LIBERTA’1 

ESPERTO 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 FIORALISO ANTONELLA 37  

 

MODULO Musica e Canto: SUONO E CANTO IN LIBERTA’1 

TUTOR 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 PEZZULLO ANNA 15  

 

MODULO Musica e Canto: SUONO E CANTO IN LIBERTA’2 

TUTOR 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 CREDENTINO LUCIA 27  

 

MODULO Competenza Multilinguistica 1: LOVE STUDYING ENGLISH 1 

TUTOR 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 ESPOSITO NUNZIA 21  



 

 

 

MODULO Competenza Multilinguistica 1: LOVE STUDYING ENGLISH 2 

TUTOR  
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 DI PALO GIUSEPPINA 11  

 

MODULO Competenza STEM:TRIANGOLO,QUADRATO…CHE PASSIONE 1 

TUTOR 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 MARSILIO PALMA 15  

MODULO Competenza STEM:TRIANGOLO,QUADRATO…CHE PASSIONE 2 

TUTOR 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 MARGARITA ANGELA 12  

 

MODULO Competenza STEM: SCOPRIRE PER CONOSCERE 

TUTOR 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 FALCO TERESA 15  

MODULO Competenza in consapevolezza ed espressione:APPLAUSI 1 

TUTOR 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 LEGNANTE ANASTASIA 14  

 

MODULO Competenza in consapevolezzaed espressione:APPLAUSI 2 

TUTOR 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 GUIDA IMMACOLATA 16  

 
MODULO Competenza personale e sociale: IO CI SONO… 

TUTOR 
N. Cognome e Nome TOTALE PUNTI 
1 SAVIANO IMMACOLATA 13  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, per mero errore materiale, da presentare al 

Dirigente Scolastico, entro 5gg. dalla data di pubblicazione dello stesso, trascorso detto termine, la 

graduatoria diventerà definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Angela VITALE 

 Documento firmato digitalmente 
ai sensi del CAD 


		2022-12-30T13:19:46+0100
	ANGELA VITALE




